12월7일(주일) 오후2시 새하늘교회당(오치동)

√금요성령기도회(오후8:00)            
“The 은혜 집회”

√주일예배(1부: 오전9시30분, 2부: 오전11시)     집례: 최성안목사
〖대림절 둘째주일〗                                 ※는 일어서서

반주: 양승이 권사(1부), 최윤희 집사(2부), 김재흔 집사(2부)  

※ 성령임재찬양 하늘 보좌 다 함 께
※ 성령임재기도 집   례   자
※ 신 앙 고 백 사도신경 다 함 께

찬 송 104장 다 함 께
오늘의기 도 송 기 훈 장 로
기 도 송 주사랑중창단
성도의 교제 집   례   자
봉 헌 321장(1절) 다 함 께
봉 헌 기 도 집   례   자
성 경 봉 독 사도행전 4:32-37(신193) 집 례 자
말씀응답 송 이 말씀 따라 사는 동안 다 함 께
찬 양 모두 기뻐해 모두 감사해 주사랑중창단
하 늘 소 리 노력하는 사람들 최 성 안 목 사

※ 파 송 찬 송 191장 다 함 께
※ 우리의고 백 다 함 께

쿰: 일어나!  레크: